Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная  школа №18 ст. Мочище

ПРИКАЗ №  31                 от    9 февраля 2011 года
Об утверждении плана методической работы,
обеспечивающей сопровождение введения ФГОС

С целью эффективного введения и реализации ФГОС НОО в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план методической работы, обеспечивающей сопровождение введения  ФГОС НОО в школе.
2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                               /Т.С.Мыльникова/